

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3/2025/AV
Stavba: Rekonstrukce učeben Z007

KSO: OA a JZ Ústí nad Labem

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

Uchazeč: HOME WEST CZ s.r.o.

Projektant: Sebastian Fenyk

Zpracovatel: Ing. Myšík Petr

Poznámka:

CC-CZ: 19. 5. 2025

IČ: 08668175

DIČ: CZ08668175

IČ: 46061410

DIČ: CZ6210110401

Náklady z rozpočtů			729 500,00
Cena bez DPH			729 500,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			729 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	3/2025/AV		
Stavba:	Rekonstrukce učeben Z007		
Místo:	OA a JZ Ústí nad Labem	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8	Projektant:	Sebastian Fenyk
Uchazeč:	HOME WEST CZ s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Myšík Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		729 500,00	729 500,00
11	Učebna Z007	729 500,00	729 500,00
111	Stavební práce Z007	690 000,00	690 000,00
115	VRN	39 500,00	39 500,00
Celkové náklady za stavbu		729 500,00	729 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben Z007

Objekt:

11 - Učebna Z007

Soupis:

111 - Stavební práce Z007

KSO:

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HOME WEST CZ s.r.o.

IČ:

08668175

DIČ:

CZ08668175

Projektant:

Sebastian Fenyk

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Myšík Petr

IČ:

46061410

DIČ:

CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

690 000,00

Cena bez DPH

690 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

690 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben Z007

Objekt:

11 - Učebna Z007

Soupis:

111 - Stavební práce Z007

Místo:

OA a JZ Ústí nad Labem

Datum:

19. 5. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

Projektant:

Sebastian Fenyk

Uchazeč:

HOME WEST CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Myšík Petr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 690 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 228 104,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	139 875,94
61 - Úprava povrchů vnitřních	81 788,83
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	50 281,75
64 - Osazování výplní otvorů	7 805,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 642,09
94 - Lešení a stavební výtahy	2 387,09
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 959,46
96 - Bourání konstrukcí	10 036,99
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	12 257,74
997 - Přesun sutě	49 203,10
998 - Přesun hmot	7 383,54

PSV - Práce a dodávky PSV 436 801,33

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	313,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	392,04
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	13 343,01
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 224,35
762 - Konstrukce tesařské	139 363,14
766 - Konstrukce truhlářské	13 631,55
776 - Podlahy povlakové	135 403,99
781 - Dokončovací práce - obklady	7 139,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	69 260,37
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	53 730,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 25 094,00

Celkové náklady za stavbu 690 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben Z007
Objekt: 11 - Učebna Z007
Soupis: 111 - Stavební práce Z007

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8 Projektant: Sebastian Fenyk
Uchazeč: HOME WEST CZ s.r.o. Zpracovatel: Ing. Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 690 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				228 104,67
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				139 875,94
D	61		Úprava povrchů vnitřních				81 788,83
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	96,367		0,00
VV			strop		96,367		
2	K	611321132	Vápenocementový štuk vnitřních žebrových stropů tloušťky do 3 mm	m2	96,367		0,00
VV			strop členěný				
VV			6,82*10,53		71,815		
VV			6,82*(0,6*6)		24,552		
VV		strop	Součet		96,367		
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	123,621		0,00
VV			malbast-strop		123,621		
4	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	3,375		0,00
VV			po odsekání obkladů				
VV		demobkl	1,5*2,25		3,375		
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000		0,00
VV			100*0,1		10,000		
6	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	123,621		0,00
VV			malbast-strop		123,621		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				50 281,75
7	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	10,526		
VV			0,15*výměrapodl		10,526		
D	64		Osazování výplní otvorů				7 805,36
8	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000		
VV			1		1,000		
9	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000		
VV			1		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 642,09
D	94		Lešení a stavební výtahy				2 387,09
10	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000		
VV			1		1,000		
11	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000		
VV			20		20,000		
12	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000		
VV			1		1,000		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 959,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	70,170		
VV		výměrapodl			70,170		
D		96	Bourání konstrukcí				10 036,99
14	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,324		
VV		-betmaz*0,15			0,324		
15	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	10,202		
VV		70,17*0,15			10,526		
VV		odpočet betonové mazaniny					
VV		-2,453*0,88*0,15			-0,324		
VV		Součet			10,202		
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600		
VV		0,8*2			1,600		
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12 257,74
17	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	100,000		
VV		předpoklad pro nové rozvody včetně zapuštěných nových pro hlásič					
VV		odstranění lišy po obvodu					
VV		100			100,000		
18	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	1,200		
VV		provrtání děr pro kabeláže					
VV		0,6*2			1,200		
VV		Součet			1,200		
D		997	Přesun sutě				49 203,10
19	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	17,926		
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,926		
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	358,520		
VV		17,926*20 'Přepočtené koeficientem množství			358,520		
22	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	14,500		
23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,800		
D		998	Přesun hmot				7 383,54
24	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,068		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				436 801,33
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				313,37
25	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000		
VV		napojení nové umyvadlové skříňky					
VV		1			1,000		
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				392,04
26	K	722170952	Oprava potrubí PE spojka Gebo BA čepové G 1/2	kus	1,000		
VV		1			1,000		
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				13 343,01
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000		
VV		3			3,000		
28	K	725212213	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 600 mm včetně skříňky s dvěma zásuvkami	soubor	1,000		
29	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000		
VV		3			3,000		
30	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000		
31	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		3			3,000		
32	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000		
33	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000		
VV		3			3,000		
34	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		
35	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,045		
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 224,35
36	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,840		
VV		demontáž těles pro provedení nátěrů					
VV		tělesa	1,2*0,8*4		3,840		
37	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,840		
VV		zpětná montáž těles po provedení nátěrů					
VV		tělesa			3,840		
38	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,840		
VV		tělesa			3,840		
D		762	Konstrukce tesařské				139 363,14
39	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	70,170		
VV		výměrapodl			70,170		
40	K	762511897	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	68,011		
VV		výměrapodl	70,17		70,170		
VV		odpočet betonové mazaniny					
VV		betmaz	-2,453*0,88		-2,159		
VV		podladem	Součet		68,011		
41	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	182,900		
VV			13*6,82		88,660		
VV			8*10,53		84,240		
VV			10		10,000		
VV		rošt	Součet		182,900		
42	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	2,195		
VV		dřevrošt	rošt*0,08*0,15		2,195		
43	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	68,011		
VV			70,17		70,170		
VV		odpočet betonové mazaniny					
VV		-2,453*0,88			-2,159		
VV		Součet			68,011		
44	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	70,170		
VV		výměrapodl			70,170		
45	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,811		
D		766	Konstrukce truhlářské				13 631,55
46	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000		
47	K	766625912	Oprava oken zdvojených dřevěných - přihoblováním v polodrážce	m	16,000		
VV		do 30%					
VV		ostěníll	(0,8*2+1,2*2)*4		16,000		
48	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křidel	kus	2,000		
49	M	54915210	plech okopový nerez 615x250x0,6mm	kus	2,000		
50	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000		
51	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000		
52	K	766660762	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámkové vložky	kus	1,000		
53	M	54964117	vložka cylindrická bezpečnostní 30+50	kus	1,000		
54	K	766660907	Výměna dveřních křidel otevíravých jednokřídlových šířky do 0,8 m protipožárních v ocelové zárubni	kus	1,000		
55	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000		
56	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,025		
D 776			Podlahy povlakové				135 403,99
58	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah-přebroušení stěrky	m2	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
59	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	140,340		
VV			výměrapodl*2		140,340		
60	K	776121321	Nefeděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
61	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
62	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
63	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	68,011		
VV			podladem		68,011		
64	K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC	m2	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
65	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	77,187		
VV			70,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,187		
66	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	40,800		
VV			6,8*6		40,800		
67	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	40,500		
VV			40,5		40,500		
68	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	40,494		
VV			40,494		40,494		
69	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	41,304		
VV			40,494*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,304		
70	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,000		
71	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	1,020		
VV			1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,020		
72	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
73	K	776992111	Montáž zemního pásu	m	44,000		
VV			6*4+10*2		44,000		
74	M	19620200	pásek Cu samolepící pro lepení vodivých podlahovin	m	44,880		
VV			44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,880		
75	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,775		
D 781			Dokončovací práce - obklady				7 139,11
76	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,400		
VV			obklady 1,5*(0,4+1,2)		2,400		
77	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,375		
VV			demobkl		3,375		
78	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,400		
VV			obklady		2,400		
79	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	2,640		
VV			obklady		2,400		
VV			2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,640		
80	M	58582005	lepidlo cementové standardní pro keramické maloformátové obklady a dlažby nebo skleněné mozaiky, bílé	kg	8,400		
VV			obklady*3,5		8,400		
81	M	58582112	hmota spárovací flexibilní cementová vododpudivá, rychleschnoucí, bílá	kg	2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV obklady*1					2,400		
82	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,100		
VV 1,5*3+0,4+1,2					6,100		
83	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	3,000		
VV 3					3,000		
84	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,400		
VV obklady					2,400		
85	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,064		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							69 260,37
86	K	783206100	Provedení funkčního protipožárního nátěru tesařských konstrukcí	m2	84,134		
VV rošt v podlaze							
VV rošt*(0,15*2+0,08*2)					84,134		
87	M	24591109	hmota nátěrová disperzní protipožární zpěnitelná k ochraně dřevěných konstrukcí bezbarvá	kg	48,377		
VV 84,134*0,575 'Přepočtené koeficientem množství					48,377		
88	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,440		
VV zárubeň nová							
VV zárubeň (2*2+0,8)*0,3					1,440		
89	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,440		
VV zárubeň					1,440		
90	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,880		
VV zárubeň*2					2,880		
91	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	11,520		
VV tělesa*3					11,520		
92	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	11,520		
VV nátrád tělesa*3					11,520		
93	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	32,000		
VV trubná 4*2*4					32,000		
94	K	783606812	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles opálením	m2	11,520		
VV nátrád					11,520		
95	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	11,520		
VV nátrád					11,520		
96	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	32,000		
VV trubná					32,000		
97	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	32,000		
VV trubná					32,000		
98	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	11,520		
VV nátrád					11,520		
99	K	783617535	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr tepelně odolný armatur DN do 200 mm	kus	32,000		
VV trubná					32,000		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							53 730,40
100	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	219,988		
VV malby stěny							
VV 4,47*6,82*2+10,53*2					82,031		
VV (0,44*2+0,6*2+0,6*2+0,4*6)*4,47					25,390		
VV strop místnosti							
VV 6,82*10,53					71,815		
VV 6,82*(0,6*6)					24,552		
VV ostění oken							
VV ostění III*0,8					12,800		
VV odpočet oken a dveří							
VV 0,8*2					1,600		
VV 1,8					1,800		
VV malbast Součet					219,988		
101	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	219,988		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			malbast		219,988		
102	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	60,480		
VV			ostění		16,000		
VV			0,8+2*2		4,800		
VV			tělesa*2		7,680		
VV			trubná		32,000		
VV			Součet		60,480		
103	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	60,480		
VV			60,48		60,480		
104	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
105	M	62451110	papír impregnovaný gačem jednostranný	kg	70,170		
VV			výměrapodl		70,170		
106	K	784181123	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	219,988		
VV			malbast		219,988		
107	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	7,680		
VV			0,8*1,2*2*4		7,680		
108	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	140,340		
VV			vícenásobné				
VV			výměrapodl*2		140,340		
109	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	219,988		
VV			malbast		219,988		
110	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev	m	50,000		
VV			50		50,000		
111	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	219,988		
VV			pouze stěny				
VV			malbast		219,988		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				25 094,00
112	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	50,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben Z007

Objekt:

11 - Učebna Z007

Soupis:

115 - VRN

KSO:

Místo: OA a JZ Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HOME WEST CZ s.r.o.

IČ:

08668175

DIČ:

CZ08668175

Projektant:

Sebastian Fenyk

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Myšík Petr

IČ:

46061410

DIČ:

CZ6210110401

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

39 500,00

Cena bez DPH

39 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben Z007
Objekt: 11 - Učebna Z007
Soupis: **115 - VRN**

Místo:	OA a JZ Ústí nad Labem	Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:	Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8	Projektant:	Sebastian Fenyk
Uchazeč:	HOME WEST CZ s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Myšík Petr

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	39 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	19 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 500,00
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben Z007
Objekt: 11 - Učebna Z007
Soupis: 115 - VRN

Místo: OA a JZ Ústí nad LabemDatum: 19. 5. 2025

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem, Velká hradební 8Projektant: Sebastian Fenyk

Uchazeč: HOME WEST CZ s.r.o.Zpracovatel: Ing. Myšík Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem39 500,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady39 500,00

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce8 000,00

1	K	013224000	Dokumentace pro stavební povolení	%			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%			

DVRN3Zařízení staveniště5 000,00

3	K	032002000	Vybavení staveniště	%			
---	---	-----------	---------------------	---	--	--	--

DVRN4Inženýrská činnost7 000,00

4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	%			
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%			

DVRN8Přesun stavebních kapacit19 500,00

6	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%			
---	---	-----------	--	---	--	--	--